Кому:
Владел е а ре к; i ам 11 ой
конструкции неизвестен

Муниципальное казенное
учреждение

«Административно-техническая
инспекция по благоустройству

города Дзержинска»
(М К У  «АТИ»)

Юр.адрес: 606000, Нижегородская обл., г.
Дзержинск, бул. Правды, д. 2, каб. 316

Почт.адрес: 606010. Нижегородская обл., г.
Дзержинск, пр-т Дзержинского, д. 12, каб. 8

ОГРН И 55249002920 ИНН 5249140492
Телефон 39-79-50. e-mail: ati-dzr@mail.ru

04.12.2023 № 398

На № _ _ _________________о т _____

ГУведомление о демонтаже
рекламной конструкции

У В ЕД О М Л ЕН И Е  №65-2023

Настоящим уведомляем о том, что отдельно стоящая рекламная конструкция
(штендер) размером 0.6 х 1.2 м, в кол-ве I штука с__тс к и з н ы м изображением
«П А Р И К М А Х ЕР С К А Я  Кристель Рады Вас видеть стрижки укладки окраска волос
колорирование доминирование химическая завивка маникюр педикюр наращивание
ногтей окрашивание, оформление бровей и ресниц вечерние причёски Для пенсионеров
скидки! Запись по телефону 8-950-628-85-05. 920-03-66-243»

(тип рекламной конструкции, габари тные размеры рекламной конструкции, количество сторон рекламных полей)

незаконно установленная и (или) эксплуатируемая на земельном участке по адресу:
Нижегородская обл., i .Дзержинск, ул.Попова в районе д.22

(адрес, места установки рекламной конструкции )

демонтирована 30 ноября 2023 года в 15 час. 28 мин. М КУ  «АТ11» в соответствии
с Правилами демонтажа рекламных конструкций, незаконно установленных и (или)
эксплуатируемых на территории города Дзержинска, утвержденными постановлением
администрации города Дзержинска Нижегородской области от 4 марта 2015 года №  620,
на основании предписания от 15 ноября 2023 года №  519/23, и находится на
ответственном хранении в М К У  «АТИ» до 15 января 2024 года, о чем составлен акт
в установленной форме.

Для получения рекламной конструкции Вам необходимо:
1. Обратиться с письменным заявлением о возврате рекламной конструкции

в Муниципальное казенное учреждение «Административно-техническая инспекция
по благоустройству города Дзержинска» по адресу: г.Дзержинск, пр-т Дзержинского, дом
12, каб. 12 (т. 39-79-50).

2. Предоставить документы, подтверждающие право владения данной рекламной
конструкцией.

3. Возместить расходы, понесенные в связи с демонтажем, транспортировкой,
хранением рекламной конструкции.

Директор
А.Ю . Буераков

Пятина Елена Александровна 39-79-50

mailto:ati-dzr@mail.ru

Приложение к акту о демонтаже рекламной
конструкции от 30.1 1.2023 .4» 65-2023

Фото №  1: ул. Попова, д. 22 - до проведения работ по демонтажу.

Фото №  2: ул. Попова, д.22 - после проведения работ по демонтажу.